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IN THE COURTS 

The following cases are pending as indicated: 

Property Tax 

Columbia Iron Mining Company v. Iron County and State 

Tax Commission of Utah. Pending before the Utah supreme court 
un the question of whether the state tax commission, in determin~ 
ing the "net proceeds" tax, is bound by the contract .price for the 
sale of ore between parent and subsidiary cor-porations. The fifth 
district court held in favor of the defendants. 

Kennecott Copper Corporation v. Salt Lake County and State 
Tax Commission of Utah. Pending before the third judicial district 
cou'[t involving questions of valuation and taxation of "mines and 

mining claims
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and as to the property to which this term pertains. 

RECOMMENDATIONS 

Beer Tax 

We respectfully recommend that: 

1. The law providing for the imposition of a cax on beer be 
so amended as to eliminate the requirement for scamps and crowns 

as an enforcement measure, and to provide for the enforcement 
of the tax by means of reports and audits. 
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Cigarette and Oleomargarine Taxes 

We respectfully recommend that: 

2_ (a) The cigarette and oleomargarine tax taws bt so 

amended as to reduce the 10% discounr on cigarette scamps />ur­
chased in buLk to 5%, and to repeaL the provision of the law p". 
mitting a discount on the purchase price 0/ oleomargarine stamps. 

(b) Furthermore, the law be so amended as to Prcwidt 
for a tax on [he use and storage of cigarerres in such a manner as 10 

make use of [he so~called Jenkins Act, recently passed by Congres!. 

(b) FinaLLy, the law be.amended to provide for a penal~ 
0/ $50.00 for failure to affix cigarette stamps to packages of cigar­

ettes. 

(a) The original cigarette tax law, which was passed by til< 
Utah Legislature, provided that stamps must be affixed to cigar­
ettes before they were sold at retail. This was a very awkward 
administrative provision, because it made necessary the control 
of the cigarette tax in the many thousands of retail outlets. AI 
the time the state tax commission was created, and when the ad­
ministration of the law was placed in the hands of the state tal 

commission, the commission recommended to the legislature thit 
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